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Så er vi inne i den andre måneden i 2018. I januar kom vi godt i gang med Bravo 

og Snakkepakken igjen. Sol- og Månegruppa startet med eventyret 

«Skinnvotten» gjennom Snakkepakken, og dette eventyret viste seg å fenge 

veldig! Det har gjort til at vi går litt bort fra planen i Snakkepakken og spiller 

videre på interessen for dette eventyret. Vi har gjort litt mer ut av det enn 

først planlagt. Barnas medvirkning i forhold til tema er det viktig å huske på, og 

det er viktig for de voksne å kunne være fleksible i forhold til planer av og til. 

Eventyret inneholder rim og gjentakelser, og er fint å jobbe med i forhold til 

språk. I tillegg kan moralen i eventyret tolkes dit hen at bare man ønsker det, er 

det plass til de som banker på og spør om å få komme inn i varmen. Dette er en 

fin lærdom å ta med seg, og jeg har hørt det bli brukt som argument når noen 

har spurt om å få bli med inn i dukkekroken f.eks. «Husspå skinnvotten»! 😊 Vi 

har også hatt formingsaktivitet i forbindelse med eventyret, og dramatisert det 

i samlingsstund. 

Bravo er fortsatt populært i Stjernegruppa og i januar har de blant annet hatt 

kategoriene farger, mønster, klær og kroppen. 

Januar har bydd på litt vel mye is værmessig, så det har ikke vært mulig å være 

ute så mye som vi ønsker. Heldigvis har vi mulighet til å bruke gymsalen, så der 

har vi vært en del. Der har det vært hinderløype, ballek, regellek, stafett og fri 

aktivitet. Men noen turer har vi hatt, og vi har fått hjelp av en pappa med 

traktor til å rufse opp uteområdet, slik at det ble litt bedre og mulig å være ute. 

Tusen takk!  

Den siste dagen i januar hadde vi avslutning for Tonje. Det var barna selv som 

hadde bestemt at vi skulle ha hjemmelaget pizza til lunsj den dagen, og 

sjokoladekake til dessert. Hun fikk et stort kort hvor Lisa hadde skrevet ned 

det fine barna hadde å si om Tonje. I tillegg fikk hun en oppmerksomhet fra 

Stjernegruppa der hun har hatt sin «base», og fra de voksne i barnehagen. Det 

ble både vemodig og rørende, men vi ønsker Tonje lykke til med ny jobb og livet i 



Trondheim! Frem til nå er det Tonje som har hatt ansvaret for maten i 

barnehagen. Nå er det Ingunn som tar over denne stafettpinnen med glans, og vi 

fortsetter med suppe på onsdager og middag/varmmåltid på fredager.  

Februar starter vi med tema Samefolket og samisk kultur, frem mor 

Samefolkets dag som er tirsdag 6.februar. Sol- og Månegruppa snakker om hva 

et urfolk er, og hva samiske tradisjoner og kultur innebærer. Vi ser på bilder, 

hører samisk språk (kanskje vi lærer noen ord?), joik, vi ser film («Hvis jeg var 

deg»), blir kjent med flagget m.m. I Rammeplan for barnehagen står det også 

beskrevet under fagområdet «Nærmiljø og samfunn» at barna skal få kjennskap 

til samisk språk, kultur og tradisjon.  

Stjernegruppa har en tilnærming til temaet som er tilpasset deres alder. De ser 

på bilder og snakker om det de ser, ser på flagget, snakker om fargene og er 

med og lager flagg. «Bæ, bæ lille lam» på samisk vil de nok også kjenne igjen.  

Når Samefolkets dag er over vil vi etter hvert gå over til tema Språk igjen. Sol- 

og Månegruppa vil i tillegg til Snakkepakken jobbe med språklek nå. Dette går 

mer på artikulasjonen (uttalen), men blir som det ligger i ordet, gjort med en 

lekende tilnærming. Vi får blant annet besøk av slangen Ssssivert, som synes /s/ 

er den fineste bokstaven i hele verden, og en bokstav det er viktig å huske på. 

Alle gruppene skal ha formingsaktivitet i forbindelse med at alle mammaer sin 

dag skal markeres, og vi skal også markere fastelavn. Da blir det nok en bakedag 

også 😊 

Til slutt en liten bønn i forhold til turdagene på mandag: Vi ønsker ikke yoghurt i 

turmatpakken! Det er veldig upraktisk når vi er på tur, og kanskje bruker 

sitteunderlag til å sitte på osv. Frukt går det fint å sende med. 

Da håper vi at isen slipper taket, og byttes ut med snø. Og får vi ikke snø, så kan 

vi alltids ta imot bare veier og hestehov som våger å stikke de gule bustehodene 

sine frem… 

 

Med hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 

 


